
Dla kogo nagrody na Tofifest? Program festiwalu 

 

Tegoroczna 21. edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Tofifest.
Kujawy i Pomorze odbędzie się w dniach  27 czerwca - 2 lipca 2023 r. w
Toruniu. Magdalena Zawadzka, Eryk Lubos, Ralph Kamiński i Lena Góra
otrzymają Złotego Anioła, a Adrianna Biedrzyńska i Katarzyna Trzaska -
Nagrody Prezydenta Torunia "Flisak Tofifest".

27 czerwca 2023 r. w Toruniu rozpocznie się festiwal, który kładzie silny nacisk na
promowanie lokalnego środowiska filmowego. Jak twierdzą organizatorzy, polscy
twórcy przekraczają granice – nie tylko w przenośni, ale również dosłownie. Pracując
poza krajem, wnoszą do kinematografii światowej własny styl, talent i osobowość.
Motywem przewodnim tegorocznego 21. Międzynarodowego Festiwalu Filmowego
Tofifest będzie kultowa trylogia "Powrót do przyszłości" o naukowcu-wizjonerze.
Podczas festiwalu Festiwalu wyświetlone zostaną m.in. takie filmy jak: „Granice
miłości” w reż. Tomasza Wińskiego (Czechy, Polska 2022), „Norwegian Dream” w
reż. Leiva Igora Devolda (Norwegia, Polska, Niemcy 2023), „Pamfir” w reż. Dmytro
Sukholytkyy-Sobchuka (Ukraina, Francja, Polska, Chile, Luksemburg 2022) i
„Styczeń” w reż. Viestursa Kairissa (Łotwa, Litwa, Polska 2022). Szczegółowy
program festiwalu TUTAJ . Projekcje odbędą się w Centrum Festiwalowym w CKK
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Jordanki, Cinema City oraz w kinie plenerowym na Dziedzińcu Ratusza
Staromiejskiego i Ruinach Zamku Krzyżackiego.

Podczas festiwalu wręczone zostaną statuetki i nagrody pieniężne. Pierwszych
laureatów już znamy. W tegorocznej edycji najstarszą festiwalową nagrodę
przyznawaną przez Prezydenta Miasta Torunia dla twórcy pochodzącego z regionu -
Flisaka Tofifest otrzymają w tym roku dwie utalentowane torunianki — aktorka
Adrianna Biedrzyńska i reżyserka Katarzyna Trzaska. Nagrodę Złotego Anioła za
niepokorność twórczą odbiorą Ralph Kamiński - wszechstronny artysta, autor
tekstów, kompozytor, producent muzyczny, reżyser teledysków i wokalista oraz
aktor Eryk Lubos. Złotego Anioła dla Europejskiej Aktorki Bella Women - Lena Góra.
Natomiast aktorka Magdalena Zawadzka została lauretką Złotego Anioła dla Damy
Polskiego Kina.

Mecenasem MFF TOFIFEST. Kujawy i Pomorze jest Gmina Miasta Toruń,
Partnerem Głównym Województwo Kujawsko-Pomorskie, Sponsorem
Głównym TZMO S.A. i Marka Bella, Sponsorami ONDE S.A., PGE Toruń S.A.,
Apator S.A., Urbitor Sp. z o. o., Konsulat Honorowy Finlandii w Toruniu,
Studio Podłóg Ablux oraz marka Freixenet. Oficjalny hotel – Hotel Bulwar.

Więcej informacji o nadchodzącym festiwalu można znaleźć na profilu
facebookowym.
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